令和２年２月６日

各      位

設立 30 周年記念配当及び中間配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において令和元年11月14日に公表した、令和２年３月31日を基準日とす

る剰余金の配当予想（中間配当）について、下記の通り修正することを決議いたしましたのでお知

らせいたします。

記

1. 配当予想修正（記念配当）の理由

このたび、当社は令和元年11月で東証一部上場15周年、令和２年２月21日で設立30周年を迎えま

す。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位の多大なるご支援の賜物と心より感謝申し上げ

ます。

つきましては、株主の皆様への感謝といたしまして、令和２年３月31日を基準日とする中間配当

として、１株当たり５円の記念配当を実施することといたしました。

これにより、令和２年９月期の１株当たり中間配当金は、普通配当20円に記念配当５円を加え、

合せて25円となる予定であります。

これからも株主の皆様のご期待に応えるべく、より一層業容の拡大に努めてまいります。

2. 修正の内容

１株当たり配当金

第２四半期末 期末 年間合計

前回予想
(令和元年 11 月 14 日発表)

20 円 00 銭 20 円 00 銭 40 円 00 銭

今回修正予想

25 円 00 銭

(普通配当 20 円 00 銭)

(記念配当 05 円 00 銭)

20 円 00 銭

(普通配当 20 円 00 銭)

 45 円 00 銭

(普通配当 40 円 00 銭)

(記念配当 05 円 00 銭)

令和元年 9 月期

（前期実績）
20 円 00 銭 20 円 00 銭 40 円 00 銭

以上

会 社 名 株 式 会 社 ネ ク シ ィ ー ズ グ ル ー プ

本 店 所 在 地 東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 2 0 番 4 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  近 藤 太 香 巳

上 場 取 引 所 証 券 コ ー ド   4346  東 証 第 一 部

問い合わせ先 責任者役職名  専務取締役管理本部長

 氏  名   松 井 康 弘

 電話番号   （ 0 3 ） 5 4 5 9 - 7 4 4 4